

Jyske Tømrer ApS

Druestrupvej 16
4632 Bjæverskov
CVR-nr. 28 70 76 06

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af
generalforsamlingen den 15. november 2016



Uffe Søgaard

dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling

Indhold

Erklæringer	2
Ledelseserklæring	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Erklæringer

Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 for Jyske Tømrer ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2016 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016.

Det er endvidere min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Bjæverskov, den 15. november 2016
Direktion:



Uffe Søgaard

Erklæringer

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Jyske Tømrer ApS
Druestrupvej 16
4632 Bjæverskov

CVR nr.:	28 70 76 06
Stiftet:	20. maj 2005
Hjemstedskommune:	Køge
Regnskabsår:	1. oktober 2015 - 30. september 2016

Direktion

Uffe Søgaard

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. november 2016.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bygge- og anlægsvirksomhed, og anden virksomhed i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 245.970 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
Bruttofortjeneste		904.758	684
Personaleomkostninger	1	<u>-574.372</u>	<u>-233</u>
Resultat af primær drift		330.386	451
Finansielle omkostninger	2	<u>-13.791</u>	<u>-20</u>
Ordinært resultat før skat		316.595	431
Skat af årets resultat	3	<u>-70.625</u>	<u>-100</u>
Årets resultat		<u>245.970</u>	<u>331</u>

Forslag til resultatfordeling

Overført til næste år	<u>245.970</u>
Disponeret i alt	<u>245.970</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver:			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmateriel og inventar	5	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver:			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		22.200	25
Entreprisekontrakter		22.000	0
		<u>44.200</u>	<u>25</u>
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		0	34
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.468	184
		<u>5.468</u>	<u>218</u>
Likvide beholdninger		<u>581.518</u>	<u>299</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>631.186</u>	<u>542</u>
AKTIVER I ALT		<u>631.186</u>	<u>542</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Balance

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
PASSIVER			
Egenkapital:			
Anpartskapital		500.000	500
Overført resultat		-136.920	-383
Egenkapital i alt	7	<u>363.080</u>	<u>117</u>
Gældsforpligtelser:			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Entreprisekontrakter	6	0	73
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.798	125
Selskabsskat		36.850	0
Anden gæld		100.458	227
Gældsforpligtelser i alt		<u>268.106</u>	<u>425</u>
PASSIVER I ALT		<u>631.186</u>	<u>542</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u> tkr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	552.297	205
Pensioner	12.341	21
Omkostninger til social sikring	9.734	7
Personaleomkostninger	<u>574.372</u>	<u>233</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, valutakurstab og lignende omkostninger	13.791	20
Finansielle omkostninger	<u>13.791</u>	<u>20</u>
3 Skat af årets resultat		
Den beregnede skat af ordinært resultat er sammensat således:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.850	0
Årets regulering af udskudt skat	33.775	100
Skat af årets resultat	<u>70.625</u>	<u>100</u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2015	180.000
Kostpris 30. september 2016	<u>180.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	180.000
Afskrivninger 30. september 2016	<u>180.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u><u>0</u></u>

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. oktober 2015	85.000
Kostpris 30. september 2016	<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	85.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	<u>85.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u><u>0</u></u>

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
		tkr.	
6 Entreprisekontrakter			
Salgsværdi af udført arbejde	22.000	381	
Modtagne acontobetalinge	0	-454	
Entreprisekontrakter, netto	<u>22.000</u>	<u>-73</u>	
Indregnet således i balancen:			
Entreprisekontrakter under passiver	0	-73	
	<u>0</u>	<u>-73</u>	
7 Egenkapital			
	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Saldo 1. oktober 2015	500.000	-382.890	117.110
Årets resultat		<u>245.970</u>	<u>245.970</u>
Saldo 30. september 2016	<u>500.000</u>	<u>-136.920</u>	<u>363.080</u>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har via pengeinstitut stillet garanti overfor kunder og leverandører på i alt 145 tkr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af de likvide beholdninger indestår 87 tkr. på konti til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.